
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 13 号

事 業 名 重要給水施設（保健福祉センター）耐震化第４工事

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺５４ー１

（有）成高設備

落 札 金 額 32,450,000 円 （　内消費税 2,950,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ＨＰＰＥφ150　L=246.2m　ＨＰＰＥφ100　L=12.4m　ＨＰＰＥφ75　L=26.0m　ＨＰＰＥ
φ50　L=2.0m　ＰＰφ25　L=3.5m　給水管工　N=11箇所　仮配管工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,164,000予 定 価 格 34,804,000

令和5年6月20日 令和6年3月15日

令和5年6月20日

7 （有）成高設備 29,500,000 落札決定者

211 （有）加藤ポンプ 32,100,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 32,800,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 30,610,000

622 德田鉄工（株） 30,900,000

628 （有）土屋鉄工所 30,900,000

1060 東海住宅設備（株） 31,000,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

30,970,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

31,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 18 号

事 業 名 西山団地配水管布設替第１工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 66,660,000 円 （　内消費税 6,060,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ＨＰＰＥφ100　L=113.4m　ＨＰＰＥφ75　L=521.8m　ＨＰＰＥφ50　L=248.1m　給水管工
　N=40箇所　仮配管工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,294,000予 定 価 格 69,234,000

令和5年6月20日 令和5年12月28日

令和5年6月20日

7 （有）成高設備 62,500,000

211 （有）加藤ポンプ 63,800,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 63,300,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 62,650,000

622 德田鉄工（株） 63,500,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 62,990,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 60,600,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

63,330,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

63,500,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 37 号

事 業 名 公共下水道　土岐津中山下水道管路施設改築工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 6,908,000 円 （　内消費税 628,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管きょ更生工（既設管φ200）L=85ｍ　管きょ布設替工（既設管φ200）L=3ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 756,200予 定 価 格 8,318,200

令和5年6月20日 令和5年11月30日

令和5年6月20日

8 （株）高島衛生 7,850,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 6,280,000 落札決定者

228 （株）ＬＤＳ 7,900,000 予定価格超過

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

7,700,000 予定価格超過

838 （株）山越 8,000,000 予定価格超過

842 （株）東利
岐阜支店

8,000,000 予定価格超過

851 管清工業（株）
岐阜営業所

7,930,000 予定価格超過

898 （株）東産業
名古屋営業所

8,500,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

8,250,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 76 号

事 業 名 農集管路施設改築工事

場 所 土岐市鶴里町柿野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 10,197,000 円 （　内消費税 927,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管きょ更生工（既設管φ150）L=155.1ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,076,100予 定 価 格 11,837,100

令和5年6月20日 令和5年12月8日

令和5年6月20日

8 （株）高島衛生 10,300,000

19 （有）正村工建 9,270,000 落札決定者

228 （株）ＬＤＳ 10,200,000

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

10,250,000

838 （株）山越 10,300,000

842 （株）東利
岐阜支店

10,000,000

851 管清工業（株）
岐阜営業所

10,200,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

11,300,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

10,800,000 予定価格超過


